
Virsbūbes remonts, krāsošana

  

  

Autoservisā izveidots moderns virsbūvju remonta iecirknis, kas ir aprīkots ar profesionālam,
augstas kvalitātes iekārtam un instrumentiem automašīnu tehnisko parametru atjaunošanai.
Mūsu meistari klientu braucamrīku labsajūtai ir gatavi veikt jebkuras sarežģītības pakāpes
virsbūves atjaunošanas darbus:

  

    virsbūvju ģeometriju, baulēšanu;
    savirzes, savērsuma regulēšanu;
    buferu un plastmasas detaļu remontu;
    špaktelēsanu;
    virsbūvju pulēšanu
    stiklu maiņu;
    sagatavošanu krāsošanai, u.c.

  

    Pēc klientu vēlmēm un iespējām piedāvājam remontdarbu veikšanu izmantojot gan pilnīgi
jaunas, gan lietotas rezerves daļas. Varat braukt pie mums ar jau sarūpētām daļām, vai uzticēt
to sagādi mūsu sagādes speciālistiem. 
    Lai paaugstinātu remontdarbu kvalitātes līmeni un iepazītos ar jaunākajām virsbūvju remonta
un krāsošanas darbu tehnoloģijām, mūsu darbinieki regulāri apmeklē kvalifikācijas celšanas
kursus un pieredzes apmaiņas pasākumus ar citiem nozares speciālistiem.

  

  

 1 / 2



Virsbūbes remonts, krāsošana

  

  

  

 2 / 2


